РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.12.2023
	    № 55
	х.Плотников

Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Глубочанского сельского поселения «Развитие  физической культуры и спорта» на 2024 год
В соответствии с постановлениями Администрации Глубочанского сельского поселения от 19.09.2023 № 91«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Глубочанского сельского поселения» от 10.12.2018 №97 «Об утверждении муниципальной программы Глубочанского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Глубочанского сельского поселения «Развитие  физической культуры и спорта» на 2024 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Глубочанского сельского поселения                                            В.А.Шахаев

Приложение
к распоряжению Администрации Глубочанского сельского поселения от 28.12.2023 № 55
План реализации муниципальной программы Глубочанского сельского поселения

«Развитие физической культуры и спорта» на 2024 год

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Плановый срок
реализации

	Объем расходов  (тыс. руб.)

	всего
	федеральный  бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1. «Развитие физической культуры и массового спорта Глубочанского сельском поселении»
	Глава Администрации Глубочанского сельского поселения

В.А.Шахаев
Начальник сектора экономики и финансов Администрации глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М.
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Основное мероприятие 1.1 «Обеспечение условий для развития на территории Глубочанского сельского поселения физической культуры и массового спорта и организация проведения  официальных физкультурных и спортивных мероприятий»
	Глава Администрации Глубочанского сельского поселения

В.А.Шахаев

Начальник сектора экономики и финансов Администрации глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М
	совершенствование системы физического воспитания;

рост числа занимающихся физической культурой и спортом;

рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Контрольное событие  программы 1.1

	Глава Администрации Глубочанского сельского поселения

В.А.Шахаев

Начальник сектора экономики и финансов Администрации глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М
	выросшее число граждан, занимающихся физической культурой и спортом и количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	весь период
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	4
	Подпрограмма 2. «Развитие спортивной инфраструктуры и материально - технической базы в Глубочанском сельском поселении»
	Глава Администрации Глубочанского сельского поселения

В.А.Шахаев

Начальник сектора экономики и финансов Администрации глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М
	х
	х
	40,0
	-
	-
	-
	40,0
	-

	5
	2.1. Основное мероприятие «Укрепление материально-технической базы (приобретение спортивного оборудования, инвентаря, спортивных товаров), поставка и установка уличных тренажеров, спортивных комплексов,  в том числе составление сметной документации и осуществление технического надзора)»
	Глава Администрации Глубочанского сельского поселения

В.А.Шахаев

Начальник сектора экономики и финансов Администрации глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М
	повышение уровня обеспеченности и доступности объектов массового спорта для жителей поселения
	весь период
	40,0
	-
	-
	-
	40,0
	-

	6
	Контрольное событие  программы 2.1

	Глава Администрации Глубочанского сельского поселения

В.А.Шахаев

Начальник сектора экономики и финансов Администрации глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М
	развитие материальной и спортивной базы для занятий спортом, повышение уровня обеспеченности и доступности объектов массового спорта для жителей поселения
	весь период
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	7
	Итого по муниципальной
программе
	Глава Администрации Глубочанского сельского поселения

В.А.Шахаев

Начальник сектора экономики и финансов Администрации глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М
	х
	х
	40,0
	-
	-
	-
	40,0
	-